
CIG: ZB10CE9721 

Nome Descrizione 

Data 13/12/2013 

Struttura Proponente COMUNE S.ANGELO DI BROLO - III STAFF - CF: 00108980830 

Oggetto Rinnovo per l'anno 2013 della polizza assicurativa RCT a favore di n° 3 

lavoratori socialmente utili 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 81,80 € 

Importo delle somme 

liquidate 

81,80 € 

Data di effettivo inizio lavori 18/12/2013 

Data di ultimazione lavori 19/12/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

CARIGE Assicurazione di Nicola Molica 02679770830 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

CARIGE Assicurazione di Nicola Molica 02679770830 
 

  

 


